Администрация Зелёнополянского сельсовета

Троицкого района  Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2014г.

                                                           №20
с.Зелёная Поляна

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков

           В соответствии со статьёй 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

                                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных  материалов в период избирательной кампании по выборам губернатора Алтайского края:

-  на избирательном участке №1673 - на информационном стенде у здания  магазина ИП Косарева Ю.П. «Лаванда» по адресу с.Зелёная Поляна, ул. 40 Лет Победы -21;

- на избирательном участке №1674  -  на стене здания конторы ООО ПХ «Троицкое» по адресу п.Степной ул. Молодёжная – 1 (по согласованию);

-на избирательном участке №1675  -   на информационном стенде у здания павильона Шатохиной Т.В.  «Апельсин» по адресу с.Вершинино, ул. Центральная -41.

            2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

            3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за сбой.

И.о. главы Администрации  Зелёнополянского сельсовета

            С.В. Алтухова